２０２５年１２月６日

宮城県卓球協会所属

審 判 員  殿

宮 城 県 卓 球 協 会

審判委員会委員長  佐々 充

第６５回大阪国際招待卓球選手権大会(全国オープン)

審 判 員 募 集 について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 NPO法人大阪卓球協会より、下記大会の審判員依頼がありました。下記要項にて審判員を募集いたしま

す。募集期間が残り少なくなっています。ぜひ多くの皆さまに挑戦していただきたいと思っています。

以下、大阪卓球協会より届きました文書を記載いたします。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

謹啓 寒冷の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本年度も標記大会を開催する運びとなりました。是非とも多くの審判員（公認審判員、上級公認審判

員、レフェリーなど）の派遣をお願い申し上げる次第です。

過去に調整させていただいた実績がございませんので、派遣審判員の枠数を決めずに依頼させていた

だきます。一人でも多くの皆様のお力添えをお待ちしております。

ご多忙な時期に大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力方よろしくお願い申し上げます。

尚、大会日程などは下記の通りです。

                                         敬白

記

○ 日 程：令和 8年２月１３日(金)～１５(日)の３日間(各日８：００～１８：００予定)

○ 会 場：◆エディオンアリーナ大阪(大阪府立体育会館)

〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-4-36

◆明治スポーツプラザ 大阪市立浪速スポーツセンター

〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-8-8

〇 その他：昼食は準備いたしますが、交通費・宿泊代などは各自負担にてご了承下さい。

                                          以上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

※１ 服装は別途案内されますが、紺ジャケット、日卓協のネクタイ、グレー系のズボンになるかと思い

ます。

※２ 日程ですが、１日だけの参加、２日間の参加でもかまいません。

※３ 本来の全国大会ですと、各都道府県に採用枠が与えられますが、本大会は１人でも多くの審判員

を必要としていますので、申し込まれた方、全員を派遣いたします。

■申込方法

ご参加の場合は、①googleフォーム入力 ②メール申込 ③FAX のいずれかでお願いします

① Googleフォーム https://forms.gle/4kaAvf5qPURrTWT6A

              QR コード⇒

② infinity33wanghao@gmail.com に申込

③ FAX  022-233-8364に申込（様式は特にありません）

■申込〆切  １２月１４日(日) １２:００必着

         申込期間が短期間となっております。ご注意ください。